
Na osnovu člana 54. Zakona o finansiranju lokalne samouprave („Sl. list RCG“ 
br. 42/03, 44/03 i „Sl. list CG“ br. 51/08, 74/10 i 01/15), i člana 30. Statuta 
Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. list CG“  - opštinski 
propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor, na V sjednici 
održanoj 12. 04. 2017. godine donijela je 

 

ODLUKU 

o upotrebi sredstava Stalne budžetske rezerve 

 

Član 1.  

Sredtva Stalne budžetske rezerve za 2016. godinu opredjeljuju se: 

- za pomoć pri otklanjanju posljedica vanrednih okolnosti – zemljotres u 
Italiji u iznosu od 9.000,00  €. 

Član 2. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i 
finansije Opštine Kotor. 

Član 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja  u „Službenom listu Crne 
Gore“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11- 5214 

Kotor, 12. 04. 2017. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA, 

Dragica Perović 

 


